01/03/24 28/02/25 230.000.000

NELSON CANO UND CARDIO NO INVASI
IPS SAS    900.580.492-2

Ampliar el plazo de ejecución del presente contrato de
prestación de servicios de salud desde el día 01 de Abril de
2024 hasta el 31 de Marzo del a?o 2025 y adicionar la suma de
DOSCIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS
($280.000.000,oo).

01/04/24 31/03/25 280.000.000

FUNDACION PEQUE?O CORAZON    810.000.423-0

Ampliar el plazo de ejecución del presente contrato de
prestación de servicios de salud desde el día 01 de Abril de
2024 hasta el 31 de Marzo del a?o 2025 y adicionar la suma de
NOVECIENTOS OCHENTA MILLONES DE PESOS ($980.000.000).

01/04/24 31/03/25 980.000.000

FORERO PERDOMO YOBANA CARMENZA 1.079.408.245

EL CONTRATISTA se compromete. a prestar el servicio
profesional de dermatología en actividades de promoción,
prevención, diagnóstico, tratamiento y rehabilitación, teniendo

[...]

01/04/24 31/03/25 440.000.000

MU#OZ LOPEZ GUSTAVO ALBEIRO     10.267.437-8

Ampliar el plazo de ejecución del presente contrato de
prestación de servicios de salud desde el día 01 de Abril de
2024 hasta el 31 de Marzo del a?o 2025 y adicionar la suma de
CUATROCIENTOS DIEZ  MILLONES DE PESOS ($410.000.000).

01/04/24 31/03/25 410.000.000

UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA    899.999.063-3

PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE SALUD DE BAJA, MEDIANA Y
ALTA COMPLEJIDAD EN LOS SERVICIOS AMBULATORIOS Y
HOSPITALARIOS PARA LOS AFILIADOS DE LA UNIDAD DE
SERVICIOS DE SALUD (UNISALUD) DE LA UNIVERSIDAD

[...]

De común acuerdo entre las partes, se conviene adicionar valor,
plazo y cláusulas al presente contrato, con el fin de culminar su
objeto a entera satisfacción de Confa.

01/03/24 28/02/25 440.000.000

TECNOLAVEX SAS    900.006.787-1
Ampliar el plazo de ejecución del presente contrato y adicionar
la suma de DOSCIENTOS NOVENTA MILLONES DE PESOS
($290.000.000).

19/05/24 31/03/25 290.000.000

INDUEMP S A S    800.250.672-3 Adicionar la suma de QUINIENTOS CINCUENTA MILLONES DE
PESOS ($550.000.000). 01/04/24 31/03/25 550.000.000

MULETT VASQUEZ EDELBERTO 10.263.334
De común acuerdo entre las partes, se conviene adicionar valor
y plazo al presente contrato, con el fin de culminar su objeto a
entera satisfacción de Confa.

01/04/24 30/06/24 100.000.000

[...]

01/04/24 31/03/25 200.000.000

CENTRO DIAGNOSTICO UROLOGICO S A C
DUSA    810.002.335-1

Ampliar el plazo de ejecución del presente contrato de
prestación de servicios de salud desde el día 01 de Abril de
2024 hasta el 31 de Marzo del a?o 2025 y adicionar la suma de
CIENTO SESENTA MILLONES DE PESOS ($160.000.000).

01/04/24 31/03/25 160.000.000

DIAGNOSTIMED S.A.    830.514.240-9

Ampliar el plazo de ejecución del presente contrato de
prestación de servicios de salud desde el día 01 de Abril de
2024 hasta el 31 de Marzo del a?o 2025 y adicionar la suma de
DOS MIL SETENTA MILLONES DE PESOS ($2.070.000.000).

01/04/24 31/03/25 2.070.000.000

IMAGENES DIAGNOSTICAS PARQUE
MEDICO SAS 900.691.056

EL CONTRATISTA se compromete con Confa a ejecutar de
manera independiente, sin subordinación o dependencia, con
plena autonomía técnica y administrativa, a prestar a los

[...]

PRIMERA: FINALIDAD: Las partes de común acuerdo
deciden adicionar el valor del presente contrato en aras
de culminar su objeto a entera satisfacción de
Confa.SEGUNDA: VALOR: Para efectos fiscales, el valor
de la presente adición se estima hasta la suma de
NOVENTA Y TRES  MILLONES DOSCIENTOS
OCHENTA Y CUATRO  MIL CIEN  PESOS
($93.284.100)IVA Y OTROS IMPUESTOS INCLUIDOS
TERCERA: DURACIÓN: La duración de la presente
adición es  hasta el 25 de diciembre de 2024,    con el fin
de dar continuidad a la prestació

27/09/24 25/12/24 93.284.100

JUNGLA PARK BOLERA MANIZALES
S.A.S    901.374.757-1